

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - PA
BONITO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021-SRP

Processo Administrativo Nº 00221101-21

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FLAVIO SANTOS PINHO

Data de Publicação: 02/12/2021 08:24:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FACIL	Modelo: intel i3
Descrição: PC COMPLETO, CONFORME EDITAL			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 3.899,00	Valor Total: 191.051,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016	10.694.876/0001-39	3.900,00	3.899,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAMILA NUNES SAGAIS	008	37.959.645/0001-66	3.500,00	2.290,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	029	42.254.594/0001-07	3.939,00	2.998,00	Sim
MAPPE BRASIL LTDA	071	13.266.239/0001-50	3.939,00	2.999,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: EcoTank L5190
Descrição: IMPRESSORAS – TANQUE DE TINTA , CONFORME EDITAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.088,99	Valor Total: 14.622,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081	10.694.876/0001-39	2.090,00	2.088,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAMILA NUNES SAGAIS	012	37.959.645/0001-66	2.100,00	1.550,00	Sim
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	088	05.807.475/0001-08	1.599,00	1.599,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	001	42.254.594/0001-07	2.199,67	2.199,67	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - PA
BONITO-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: Laserjetpro
Descrição: IMPRESSORA-TONER, CONFORME EDITAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.799,00	Valor Total: 39.186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094	10.694.876/0001-39	2.800,00	2.799,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	041	42.254.594/0001-07	2.905,66	2.905,66	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TPLINK	Modelo: AC600
Descrição: ADAPTADORES WI-FI, CONFORME EDITAL			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 149,89	Valor Total: 7.344,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	10.694.876/0001-39	149,99	149,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAMILA NUNES SAGAIS	013	37.959.645/0001-66	150,00	140,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	074	42.254.594/0001-07	161,77	161,77	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Manager III	Modelo: 700BI
Descrição: NOBREAK 1200 MA			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 898,00	Valor Total: 44.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078	10.694.876/0001-39	899,00	898,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - PA
BONITO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	007	05.807.475/0001-08	625,43	625,43	Sim
PISON EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	009	27.968.090/0001-65	946,67	799,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	023	42.254.594/0001-07	946,67	800,00	Sim
CAMILA NUNES SAGAIS	053	37.959.645/0001-66	940,00	840,00	Sim
MAPPE BRASIL LTDA	037	13.266.239/0001-50	946,67	889,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/12/2021 16:32:28
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TP Link	Modelo: archer C6 Dual Band
Descrição: ROTEADOR DUAL BAND			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 289,00		Valor Total: 4.046,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZAVARIZE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056	10.694.876/0001-39	290,00	289,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS	024	05.807.475/0001-08	182,38	182,38	Sim
CAMILA NUNES SAGAIS	088	37.959.645/0001-66	280,00	280,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE	009	42.254.594/0001-07	294,48	294,48	Sim

AUTORIDADE: MICHEL ASSAD